
Nejžhavější novinky a události vždy najdete na webové stránce festivalu 
www.zlinfest.cz a www.facebook.com/ZLINFILMFESTIVAL

Zábavní park pro celou rodinu – v rámci festivalového týdne nabízí
akci 1+1 ZDARMA, platí 28.–31. 5 2013. Více na www.galaxie.cz

Partneři

Mediální partneři

FESTIVAL AkTuáLNě
GALAXIE ZLÍN

Filmové ateliéry

Doprovodný program

Filmpasy, vstupenky,
předprodeje
Vlastnictví Filmpasu:
Držitel Filmpasu má nárok na 2 vstupenky denně zdarma. Vlast-
nictví Filmpasu neopravňuje ke vstupu na projekci, vždy je nutná 
i vstupenka.

V případě zájmu o další filmové představení platí tento režim:
Projekce začínající do 13.00 — ZDARMA
Projekce začínající od 13.00 — 40 Kč (děti do 6 let ZDARMA)

Předprodejní místa vstupenek a Filmpasů:
Golden Apple Cinema, Zlaté jablko, Zlín (od 20. května)
Velké kino, Zlín (od 20. května — mimo víkendy)
Akreditace/Kongresové centrum Zlín (od 26. května, 14.00)
Potraviny ENAPO, J. A. Bati 5637, Zlín (pouze Filmpasy) 
(od 20. května, po — pá: 6.00 —18.00, so: 7.00 —11.00)
Otevírací doba předprodejů: 9.00 —20.00

Rezervace vstupenek on-line: www.zlinfest.cz 
(20.—25. 5. 2013)

upozornění:
Držitel Filmpasu nebude při koupi nijak upřednostněn! 
Filmpas je nepřenosný a jeho držitel jej má za povinnost nosit 
na viditelném místě!

Cena Filmpasu: 120 kč
Cena vstupenky: 40 kč (do 13.00 projekce zdarma) 

Filmový
a doprovodný
program

Finanční podpora

Spolupořadatel Generální partner

Hlavní partneři

Hlavní mediální partneři

Celodenní programy, Po–Pá
8.00–20.00, NetCafé iDNES.cz, sedací pytle, internet zdarma, 
MF DNES, zapůjčení tabletů
Kongresové centrum Zlín – foyer, nám. T. G. M., Zlín

9.00–18.00, krtkovo kino – filmy, hry, omalovánky, interaktivní 
kniha – vše o Krtečkovi, legendární světoznámé postavičce 
Zdeňka Milera
Univerzitní centrum – přízemí, nám. T. G. M., Zlín

9.00–21.00, Herna Xbox 360 kinect – herní konzole simulující 
řadu sportů
Zlaté jablko, nám. Míru 174, Zlín

O festivalových výstavách: www.zlinfest.cz

PONDĚLÍ 27. 5. 
Den s Lesy ČR
Čítárna u čerta aneb Festivaloví hosté čtou dětem
9.00 a 11.00, Krajská knihovna Františka Bartoše, tř. T. Bati, Zlín
Vernisáž výstavy komisař Vrťapka v zajetí zločinu
9.30, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
Detektivní dílna komisaře Vrťapky, kreativní workshop 
9.30, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
Radost tvořit, slavnostní předávání cen vítězům Mezinárodní 
soutěže ve výtvarném projevu zrakově postižených dětí a mládeže
13.00, Kongresové centrum Zlín – velký sál, nám. T. G. M., Zlín
Petr Horák – O Čtyřlístku: Převod ilustrované knihy 
a komiksu do animovaného filmu, workshop pro veřejnost
15.00, Kongresové centrum Zlín – malý sál, nám. T. G. M., Zlín
Hvězdy na červeném koberci, setkání nejzajímavějších hostů 
festivalu s novináři a veřejností
16.00, Kongresové centrum Zlín – nádvoří, nám. T. G. M., Zlín
Zelené odpoledne s  Lesy ČR, zábavný, ekologicky zaměřený 
program pro děti
16.00, prostranství před Velkým kinem a Univerzitní park (vedle 
FaME UTB a naproti Baťova mrakodrapu), Zlín
Vernisáž výstavy Boris Jirků – obrazy
17.00, Galerie pod Radnicí, Bartošova ul., Zlín
Ohňostroj uNI HOBBY k zahájení festivalu
22.00, náměstí Práce, Zlín

OPEN AIR PLAC
travnatý svah pod Domem umění, nám. T. G. M., Zlín
Graffiti exhibice: 17.00, téma: Počátky filmu, grotesky, němé 
filmy
koncert: 20.00, kOAN – alternativní rocková kapela
Letní kino, 22.15, Okresní přebor – Poslední zápas Pepika 
Hnátka
DJ exhibice: 23.00, DJ Ondřej Albrecht (Kiss Publikum), 
styl: World Hits

ÚTERÝ 28. 5.
Den s NF Kapka naděje
Čítárna u čerta aneb Festivaloví hosté čtou dětem
9.00 a 11.00, Krajská knihovna Františka Bartoše, tř. T. Bati, Zlín
Detektivní dílna komisaře Vrťapky, kreativní workshop
9.30, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
Celé Česko čte dětem, čtení pro nejmenší děti
10.00, vybraná MŠ ve Zlíně
Didi the Dragon aneb Příběhy dráčka Didiho, interaktivní 
vzdělávací workshop
13.00, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
LEGO® filmová klapka, kreativní workshop
14.30 – dokud nás to bude bavit, Obchodní a zábavní centrum 
Zlaté jablko, nám. Míru, Zlín
Malování na chodníku, legendární akce ZLÍN FILM FESTIVALU
14.00, nám. Práce – prostranství před Velkým kinem, Zlín
Chodník slávy dětských filmových hvězd, odhalení hvězd 
Sandry Novákové a Marka Ebena (za jejich účasti)
15.00, nám. Práce – prostranství před Velkým kinem, Zlín
Cirkus LeGrando, tříhodinová interaktivní dílna pěti cirkusových 
disciplín
15.30–18.30, nám. Práce – prostranství před Velkým kinem, Zlín
Hvězdy na červeném koberci, setkání nejzajímavějších hostů 
festivalu s novináři a veřejností
16.00, Kongresové centrum Zlín – nádvoří, nám. T. G. M., Zlín
Jiří Mádl – Pojedeme k moři, čtení scénáře jeho připravované 
filmové prvotiny
17.00, Kongresové centrum Zlín – malý sál, nám. T. G. M., Zlín
ROLLING STONES REVIVAL BAND BRNO, koncert v rámci 
Večera naděje NF Kapka Naděje
18.00, náměstí Míru, Zlín
Sborovna, divadelní představení s Pavlem Trávníčkem 
19.00, Kongresové centrum Zlín – velký sál, nám. T. G. M., Zlín
vstupné 99 Kč, předprodej od 15. 5.

OPEN AIR PLAC
travnatý svah pod Domem umění, nám. T. G. M., Zlín
Graffiti exhibice: 17.00, téma: Sci-fi
koncert: 20.00, REGGAY, reggae music
Letní kino: 21.30, Temný rytíř povstal
DJ exhibice: 23.00, DJs FNTM, SEND, NuMAN, styl: hip-hop, 
funk

STŘEDA 29. 5.
Den s Českou televizí
Den pro děti s  Českou televizí, jeden z  nejoblíbenějších 
celodenních programů pro děti
9.00–17.00, nám. Míru, Zlín
Studio Miniparlament – Zprávičky ČT, sledujte jednání 
dětských poslanců
9.00–12.00, 13.00–17.00 nám. Míru – radnice, Zlín 
(Kdo se nedostane do sálu, může jednání sledovat před radnicí na 
velkoplošných obrazovkách.)
Den otevřených dveří v Městské televizi Otrokovice, 
návštěvní den s možností vyzkoušet si „televizácké“ profese
9.00–17.00, nám. 3. května 1302, Otrokovice
Čítárna u čerta aneb Festivaloví hosté čtou dětem
9.00 a 11.00, Krajská knihovna Františka Bartoše, tř. T. Bati, Zlín
Didi the Dragon aneb Příběhy dráčka Didiho, interaktivní 
vzdělávací workshop
9.00, obřadní síň MÚ Otrokovice, nám. 3. května 1340, Otrokovice
Papero Amo – Milujeme papír, kreativní workshop
9.30, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
Celé Česko čte dětem, čtení pro nejmenší děti
10.00, vybraná MŠ ve Zlíně
Vlak plný úsměvů a kinematovlak: „konečná, vystupovat!“ 
Po dlouhém putování konečně ve Zlíně!
10.00, vlakové nádraží Zlín-střed
Pečení pro děti s uNICEF, charitativní projekt s herci
11.00 – do vyprodání zásob, Obchodní a zábavní centrum Zlaté 
jablko, nám. Míru, Zlín
Čítárna u čerta aneb Festivaloví hosté čtou dětem
11.00, obřadní síň MÚ Otrokovice, nám. 3. května 1340, Otrokovice
Hvězdy na červeném koberci, setkání nejzajímavějších hostů 
festivalu s novináři a veřejností
16.00, Kongresové centrum Zlín – nádvoří, nám. T. G. M., Zlín
Olga Biernatová – Filmy na sítích, workshop 
17.00, Kongresové centrum Zlín – malý sál, nám. T. G. M., Zlín
Papero Amo – Milujeme papír, kreativní workshop
17.00, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
RAINBOW DOG PARTY, studentská party Zlínského psa a Duhové 
kuličky s vyhlášením výsledků studentských soutěží
19.00, 14|15 BAŤŮV INSTITUT, Vavrečkova ul. 7040 (bývalý tovární 
areál), Zlín 

OPEN AIR PLAC
travnatý svah pod Domem umění, nám. T. G. M., Zlín
Graffiti exhibice: 17.00, téma: Horor
koncert: 20.00, ARGEMA
Letní kino: 21.30, Méďa
DJ exhibice: 23.00, DJ Vlasťa Macík (Kiss Publikum), 
styl: oldies, dance

ČTVRTEK 30. 5.
Den s MF DNES
Čítárna u čerta aneb Festivaloví hosté čtou dětem
9.00 a 11.00, Krajská knihovna Františka Bartoše, tř. T. Bati, Zlín
Detektivní dílna komisaře Vrťapky, kreativní workshop
09.30, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
Celé Česko čte dětem, čtení pro nejmenší děti
10.00, vybraná MŠ ve Zlíně
Didi the Dragon aneb Příběhy dráčka Didiho, interaktivní 
vzdělávací workshop
13.00, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
Den s MF DNES, odpoledne plné her, soutěží a zábavy
14.00–19.00, nám. Míru, Zlín
Autogramiáda hokejových vicemistrů PSG Zlín
16.00, nám. Míru, Zlín
Hvězdy na červeném koberci, setkání nejzajímavějších hostů 
festivalu s novináři a veřejností
16.00, Kongresové centrum Zlín – nádvoří, nám. T. G. M., Zlín
Rock Demers a Vojtěch Jasný, MasterClass
17.00, Kongresové centrum Zlín – malý sál, nám. T. G. M., Zlín
DAVID kOLLER S kAPELOu, koncert v rámci Dne s MF DNES
18.00, nám. Míru, Zlín

OPEN AIR PLAC
travnatý svah pod Domem umění, nám. T. G. M., Zlín
Graffiti exhibice: 17.00, téma: katastrofický film 
koncert: 20.00, kuLA PIkLE, rock-alternative
Letní kino: 21.30, Spring breakers
DJ exhibice: 23.00, DJ LOWMONEY (Backstageagency.cz), 
styl: RnB, mash-up, raggatone, funk

PÁTEK 31. 5. 
ENAPO den
ENAPO den, sportovně-interaktivně-hravý program pro všechny 
věkové kategorie
9.00–19.00, nám. Míru, Zlín
Čítárna u čerta aneb Festivaloví hosté čtou dětem
9.00 a 11.00, Krajská knihovna Františka Bartoše, tř. T. Bati, Zlín
Zlatý putter, golfový turnaj festivalových osobností
9.00, golfový areál Zlín-Kostelec, bližší informace: www.gclk.cz
křest knihy Pavla Vrány Tetka vrána
9.30, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
Tapatan – ostrov čtení a her, kreativní workshop 
9.30, Alternativa – kulturní institut Zlín, Osvoboditelů 3778, Zlín
kavárna POTMě, Nadační fond Českého rozhlasu Světluška
10.00–19.00, nám. Míru, Zlín
Videoflot – Jak udělat virální video s miliony zhlédnutí za 
babku, workshop 
11.00, Kongresové centrum Zlín – malý sál, nám. T. G. M., Zlín
Dětský den s tenisem a ovocem
14.00–17.00, tenisový areál Zlín-Vršava
MINISALON – Filmové klapky, AukCE; veřejná dražba 
umělecky ztvárněných klapek 
14.00, Academia centrum UTB – aula, Mostní ul., Zlín
Vykroj si své voňavé mýdlo, kreativní workshop
14.00–18.00, Obchodní a zábavní centrum Zlaté jablko, nám. 
Míru, Zlín
Hvězdy na červeném koberci, setkání nejzajímavějších hostů 
festivalu s novináři a veřejností
16.00, Kongresové centrum Zlín – nádvoří, nám. T. G. M., Zlín
MŇáGA A ŽĎORP, koncert v rámci akce ENAPO den
19.00, nám. Míru, Zlín

OPEN AIR PLAC
travnatý svah pod Domem umění, nám. T. G. M., Zlín
Graffiti exhibice: 17.00, téma: Animovaný film
koncert: 20.00, STREET 69, pop-rock
Letní kino: 21.30, Avengers
DJ exhibice: 23.00, DJ MATTHIASS, styl: World Hits

SOBOTA 1. 6. 
Den s Českým rozhlasem
Tenisový turnaj osobností
9.30–15.30, tenisový areál Zlín-Vršava
LEGO® festival ve Zlatém jablku
10.00–18.00, obchodní a zábavní centrum Zlaté jablko, nám. 
Míru, Zlín
kavárna POTMě, Nadační fond Českého rozhlasu Světluška
10.00–19.00, nám. Míru, Zlín
DěTSkÉ DOPOLEDNE S RáDIEM JuNIOR, zábavný program pro 
děti se Zorou Jandovou, Petrem Ševčíkem a Martinem Francem
11.00–14.00, nám. Míru, Zlín
Hřiště hraček, Fatra Napajedla, Libuše Niklová, Alfred Kluk, 
vernisáž stálé expozice
11.00, Muzeum Napajedla, Komenského ul. 304, Napajedla
LENkA DuSILOVá, aktuální projekt Baromantika, koncert v rámci 
Dne s Českým rozhlasem
16.00, nám. Míru, Zlín
VLADIMIR 518, živá premiéra alba Idiot, koncert v rámci Dne 
s Českým rozhlasem
17.30, nám. Míru, Zlín
TATA BOJS, poprvé s novým koncertním programem, koncert 
v rámci Dne s Českým rozhlasem
19.00, nám. Míru, Zlín

OPEN AIR PLAC
travnatý svah pod Domem umění, nám. T. G. M., Zlín
Graffiti exhibice: 17.00, téma: komiksoví hrdinové
koncert: 20.00, CRIMINAL COLLECTION, pop-punk
Mendes 
Letní kino: 21.30, Skyfall
DJ exhibice: 23.00, Dubový High Radia Wave: Jakub 
Johánek and Petr Míkovec in dub




